σύμφωνη με τους περισσότερους όρους της προκήρυξης σε σύγκριση με τα υπόλοιπα 

πρακτορεία. 

Η Επιτροπή εισηγείται την ανάθεση της Διεξαγωγής Οργανωμένης Σχολικής Εκδρομής 

5ήμερης διάρκειας  στο Τουριστικό – Ταξιδιωτικό Γραφείο HAPPY DAYS με τίμημα που 

ανέρχεται στο ποσό α) των  τριακόσιων σαράντα πέντε ευρώ ανά μαθητή/τρια  (345 €), 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και με συνολική τιμή είκοσι χιλιάδες τριακόσια πενήντα 

πέντε  ευρώ  (20.355 €)  για (59) πενήντα εννέα μαθητές/μαθήτριες, β) των  τριακόσιων 

είκοσι ευρώ ανά μαθητή/τρια  (320 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και με συνολική τιμή 

είκοσι δύο χιλιάδες τετρακόσια  ευρώ  (22.400 €)  για (70) εβδομήντα μαθητές/μαθήτριες, 

και γ) των  τριακόσιων είκοσι ευρώ ανά μαθητή/τρια  (310 €), συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ και με συνολική τιμή είκοσι τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα  ευρώ  (24.490 €)  

για (70) εβδομήντα μαθητές/μαθήτριες.  

Εξουσιοδοτεί  

το Δ/ντή του Σχολείου  να υπογράψει τη σχετική σύμβαση  με τον εκπρόσωπο του πρακτορείου 

Μαστρογιάννη Βασίλειο του Λουκά σύμφωνα με τους όρους της   προκήρυξης   και την προσφορά 

του πρακτορείου.